08/2015 – DE/fr
Silencieux secondaire
pour ​unité VAV
Type CAK
1
Silencieux circulaires en PPs pour l'atténuation du bruit dans les gaines
circulaires ​de systèmes de reprise d'air pour fluides corrosifs
■■ Composé de laine minérale non inflammable, avec label de qualité RAL, ​

VF2	 Brides des deux côtés
Codes de commande
Exemple de commande CAK/200×1000
Dimension nominale 200 mm
Longueur 1000 mm
Type de raccordement Collerette
Silencieux secondaire pour unité VAV
Dimensions et poids – CAK
08/2015 –
CAK
DE/fr
1
–	 Silencieux circulaire pour l'atténuation du bruit
–	 Embout pour les raccordements aux gaines
Application
K6 – 1.2 – 4
Dimensions
Dimensions
Dimension ​
nominale
ØD ØD3
mm
125 125 225
160 160 250
200 200 280
250 250 355
315 315 415
400 400 500
Poids
Dimension ​
nominale
500 1000 1500
m
kg
125 2.2 4,1 5,9
160 2.6 4,7 6,8
200 3,2 5,8 8,5
250 4,3 7,6 10,9
315 4,6 8,6 12,5
400 5,2 9,3 13,4
Dimensions
Longueur ​nomi­
nale
L L1
mm
500 595 495
1000 1095 995
1500 1595 1495
CAK
Ø
D
Ø
D
₃
L
L₁
Silencieux secondaire pour unité VAV
Dimensions et poids – CAK/.../VF2
08/2015 – DE/fr
CAK
1
–	 Silencieux circulaire pour l'atténuation du bruit
–	 Avec brides pour réaliser des raccordements ​
amovibles avec les gaines
Application
K6 – 1.2 – 5
Dimensions
Dimensions